
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 64, de 14 de junho de 2021 

Prorroga licença para tratamento de saúde à 
servidora Tatiane Geise da Silva. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas regimentalmente; 

Considerando que a Junta Médica do Município homologou o 
afastamento da servidora do trabalho até 18/06/2021. 

Considerando Atestado Médico, protocolizado nesta Casa de Leis, 
determinando mais 30 dias de repouso. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Prorrogar a licença para tratamento de saúde, concedida pela 
Portaria n° 51, de 20 de maio de 2021, à servidora Tatiane Geise da Silva, Zeladora, 
até o dia 18 de julho de 2021. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 14 e junho de 2021. 

SOGNIN 
Presidente da Câ ara Municipal 

Publicação: 
Órgão Oficial Eletrônico do Município de 

Toledo n° 2.990 de 17.06.2021, pág, 51. 

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 
www.toledo.prileabr 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DD7A447BDCB8FD5CFD2B85C48CFFB4A8 CODIGO DO DOCUMENTO: 059751
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 064/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


